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LISTADO OREDEN DE MÉRITO NUEVOS ASPIRANTES 2023 
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INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACIÓN D0CENTE Y TÉCNICA 9-030 "DEL BICENTENARIO" 

BENITO 

AGUERREGARAY 

PONCE 

AFFRONTI 

ROMITO 
SAETTONE 

DA ROLD 

PEGORIN 

SIMÓN 

RUITI 

MARQUEZ 

ROSAS 

SARMIENTO 

GOMEZ 

KORDYS 

GUZMAN 

JURI AYUB 

GARRETA 

ANTA 

CORIA 

COORDINACIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR 

ALESSANDRA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ESCUELAS 

QUIROGA 

Jesico 
Hal 

NOMBRE 
PATRICIA 

VIRGINIA 

ROSANA 

PAOLA VIRGINIA 

MARÁ EUGENIA 

LAURA 

MARÍA NATALIA 

DANIEL SERGIO 

CAROLINA ANA 
JULIA 

CAROLINA 

NORMA ANA 

GABRIELA 

CARINA 

ANA MARÍA 

JULIETA 

MARÍA JOSÉ 

GRISEL 

JORGELINA 
EMILSE 

CARLOS 

ALBERTO 

MARÍA EUGENIA 

Prof. de Grado Universitario en Artes 35,375 
Visuales, Lic. en Artes Plásticas 

AMABILIA MARÍA Prof. de Grado Universitario en 

CARLA ALICIA 

ALEJANDRA 
MARIELA 

Capr 

TÍTULO DE BASE 

ererdo 

Profesora de Artes Visuales 

Doctora en Humanidades y Artes 
Prof. de Grado Universitario en 

Historia del Arte, Lic. en Historia del 
Arte, Doctora en Historia 
Prof. en Comunicación Social, Lic. en 
Comunicación Social Esp. Docente 
de Nivel Superior en Educ. y TIC 
Prof. de Grado Universitario en 
Ciencias de la Educación, Prof. de 
Grado Universitario en Música 

Prof. en Psicología, Lic. en Psicología 

Téc. Sup. en Telecomunicaciones, 
Profesor Universitario en 

Informática, Esp. Docente de Nivel 
Superior en Educ. y TIC 

Prof. de Grado Universitario en Artes39,375 
Visuales, Lic. en Artes Plásticas 

Prof. de Educación Primaria, Prof. en 
Ciencias de la Educación 

Prof. de Educación Inicial, Lic. en 
Tecnología Educativa 
Profesora de Artes Plásticas 

Profesora de Grado Universitario en 
Filosofía 
Prof. de Grado Universitario en 

Historia, Prof. de Educación Inicial 
Prof. de Grado Universitario en 
Filosofía 

Licenciada en Nutrición, Profesora 
en Docencia Superior 
Profesor en Sociología 

PUNTAJE 

Historia 

Prof. de Grado Universitario en Artes 34,100 
Visuales, Lic. en Artes Visuales, Esp. 
Doc. de Nivel Sup.en Educación en 
Enseñanza y Aprendizaje de las Artes 
Visuales en el Contexto Actual 

Prof. en Sociología, Prof. en 
Sociología 

69,735 

Prof. de Antropología 

63,850 

Prof. de Educación Secundaria en 
Matemática 

51,850 

46,150 

40,500 

38,750 

34,900 

33,900 

33,400 

33,110 

28,250 

26,950 

26,900 

24,850 

23,430 

20,950 

16,950 

16,500 
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